DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERFACES ENTRE OS
OBJETIVOS DE APRENDIZAGEM DA EDUCAÇÃO AMBIENTAL E OS OBJETIVOS DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (ODS) NA PRÁXIS E FORMAÇÃO DOCENTE
NAS EDIÇÕES DO CONEDU 2014-2022 de autoria de CRISTIANA MARINHO DA COSTA,
foi publicado nos CONEDU - Educação Ambiental (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-
61702-90-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php